Brocade XBR-000153 ®0OAAO HebOopévwv

Brocade XBR-000153 ONITIKOGC MOUTIOSEKTNG pEYdAov pAKouG KOpatog 8 Gb - 8 Gbit/sec,
ouvdeopdéTnTa éWG 10 Km, 57-1000027-01

XBR-000153

OnTikdC MoUModEKTNG PEYAAOL HKOUG KOUaToG Brocade 8 Gb - 8 Gbit/sec, ouvdeaipdtnTa €éwg 10 Km,

1-pack 57-1000027-01

MpodLaypagéc

e ApBuédc Napayyeiiog Mnpokdp: XBR-000153
e Manufacturing Part Number: 57-1000027-01
e TOMoG ovokevriG: 8G FC SFP+

e PuBudc 6edopévwv: 8,5 Gbps

¢ Mriko¢ KOpaToG: 1310 nm

e Anéotacon: 10 yAu

e Yrnodoxn: Duplex LC

e TOMo¢ KaAwbdiov: SMF

e DDMI: Nat

e E0pocg Beppokpaciag Asttovpyiag: 0 éwg 70°C (32 éwg 158°F)

YnooTAPLEN MAATEOPHAG

o Mmnpokép 48000/FR4-181
e Kpuntoypdenon pmnpokdp
e Mnpokdp 48000

e Mnpokdp 7840

Mnpokdp 5100



e Mnpokdp DCX

e Mnpokdp 7800

e Mnpokdp 5300

e Mmnpokdp 300

e Mnpokdp 6505

e Mnpokdp 48000/FC10-10
e Mnpokdp DCX-4S

« Mmnpokdp DCX 8510

e Mnpokdp 48000/FC4-16IP
e Mnpokdp 6510/ 6520

MrTtpa vnootiplENc mounodéktn Brocade®

AvopdoTte TWPQ



https://www.genuinemodules.com/image/pdf/BrocadeTransceiverSupportMatrix.pdf
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